
中车齐齐哈尔车辆有限公司

中标候选人公示

中车齐齐哈尔车辆有限公司货车分厂油漆涂装业务项目（项目编号：

QC2001-FWZ01）的评标工作已经结束，经评标委员会综合评分法评审，

依据评审结果推荐了本项目的中标候选人，现将候选人的情况予以公示

（公示时间从 2020 年 1月 17 日 15:00 至 2020 年 1月 19 日 15:00 止），

具体情况如下：

项目名称 成交候选人 车型 投标价格（元/辆）

货车分厂油

漆涂装业务

项目

第一候选人
齐齐哈尔龙铁建筑安装股份

有限公司

C70E 3,548.58

C70E-A 3,683.56

C80B 4,003.59

C80 铝 4,135.80

NX70A 2,622.24

X70 2,720.42

SQ6 12,656.00

L70 7,039.90

第二候选人 山西华豹新材料有限公司

C70E 3,810.93

C70E-A 4,004.72

C80B 4,266.72

C80 铝 4,158.97

NX70A 2,692.79

X70 2,775.73

SQ6 13,163.60

L70 7,448.28

第三候选人 沈阳机车车辆厂依牛油漆厂

C70E 3,842.00

C70E-A 4,056.70

C80B 4,229.43

C80 铝 4,134.11

NX70A 2,624.99

X70 2,774.60

SQ6 13,146.65

L70 7,378.22



中车齐齐哈尔车辆有限公司

根据《中华人民共和国招标投标法》及我公司相关制度，投标人或者

其他利害关系人对采购项目的评审结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，

应当暂停采购活动。对招标人的答复仍持有异议的，应当在收到答复之日

起十日内持招标人答复及投诉书，向招标投标监督管理部门投诉。

异议受理部门：中车齐齐哈尔车辆有限公司招标办公室

联系人：杨英东

联系电话：0452-2930218 13763459418

招投标监督部门：中车齐齐哈尔车辆有限公司审计法务部

联系人：穆德祥

联系电话 0452-2930203 13704524960

中车齐齐哈尔车辆有限公司招标办公室

2020 年 1 月 17 日


